
 

Zwischenstand am 24. Oktober 2021 

nach der ADAC/PRS-Havellandrallye
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1 Schneider J. Wöll S. BMW 318ti 3 2 1819 626 597 596

2 Milde K. Jungnickel A. Mitsubishi Evo 1a 3 1710 606 545 559

3 Leonhardt Th. Linke K. Audi B5 Quattro 9 3 1511 520 476 515

4 Buys P. Hayn R. Seat Ibiza 8 1 1419 487 367 565

5 Rodewald P. Selzer A. Volvo 240 2b 2 1362 648 66 648

6 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III 3 1 1309 602 66 641

7 Sonntag R. Messerschmidt P. Honda Civic 3 1 1302 655 575 72

8 Löseke W. Tenberge P. + Volvo 940 2b 2 1207 72 547 588

9 Zischkale F. Eißner D. BMW 318is 3 2 1116 559 557

10 Heldt J. Schmidt H. VW Polo 4 1 1107 622 413 72

11 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 1105 572 533

12 Gräbner D. Keller Y. Ford Fiesta 3 1 1079 304 380 395

13 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Evo 1a 3 975 491 484

14 Schneider L. Fruzinsky J. BMW 320ti 3 2 956 361 523 72

15 Heß J. Krug B. BMW 318ti 3 2 943 510 433

16 März S. Derda K. VW Golf III 3 1 939 515 424

17 Lauth J.P. Dröge T. BMW 318is 3 2 919 391 528

18 Mollitor S. Sitz St. Volvo 240 2b 2 896 384 440 72

19 Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 2a 3 856 466 390

20 Seltmann A. Kunze D. Mazda 323 GTX 7 3 833 211 304 318

21 Günl St. Schau I. Nissan Micra 5 1 830 421 409

22 Joachim U. Busch St. Suzuki Swift 5 1 773 289 484

23 Cramer K.H. Tuchtenhagen U. BMW 323ti 2b 2 767 326 369 72

24 Mähner R. Pelckmann A. Lada VFTS 4 2 755 384 371

25 von Fritschen U. Baumann A. Lada VFTS 4 2 715 577 66 72

26 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1a 3 707 72 635

27 Schulze F. Ihlefeldt J. Suzuki Swift 4 1 701 72 557 72

28 Schlagner S. Lüdicke F. Audi 80 4 1 700 338 362

29 Clasen V. Gruber M. Volvo 940 2b 2 696 558 66 72

30 Brunke T. Standke N. VW Golf III 3 1 670 72 66 532

31 Krykorka L. Dietrich M. BMW 318ti 3 2 654 325 329

32 Wiesner J. Eichenauer M. Subaru Impreza 1a 3 649 649

33 Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 2b 1 620 269 279 72

34 Roch Markus Roch R. Honda Civic 4 1 618 72 546

35 Ramonat R. Schmidt St. Mitsubishi Evo 1a 3 563 563

36 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 5 1 554 210 344

37 Broda R. Eben M. BMW 318is 3 2 553 72 481
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38 Fischer D. Fischer M. BMW 325i 2b 2 551 479 72

39 Meyer N. Schrön St. BMW M3 2a 2 536 72 392 72

40 Mekelburg A. Kruschke H. Opel Kadett E 4 1 508 72 436

41 Senglaub S. Eschenhorn S. Mitsubishi Evo 1a 3 507 435 72

42 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 740 2b 2 504 432 72

43 Heinze L. Bettge C. Suzuki Swift 4 1 499 499

44 Neumann U. Kracht C. Mitsubishi Colt 4 1 485 485

45 Gutewort T. Schimmel A. BMW 318is 3 2 438 438

46 Wagenlender D. Kästner J. BMW 318is 3 2 409 409

47 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Evo 1a 3 408 408

48 Straße D. Neumann U. Mitsubishi Gala. 1a 3 401 401

49 Jankowsky T. Fritzsche Y. Opel Adam rc4 1 377 305 72

50 Günther P. Ernst M. Honda Civic 3 1 335 335

51 Rostalski N. Siohl-Döppner D. Subaru Impreza 1a 3 329 329

52 Ahlert St. Scheer A. + VW Golf II 3 1 326 254 72

53 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is 3 2 299 299

54 Roch Marko Riemer B. Subaru Impreza 1a 3 284 284

55 Bauer A. Ortmann A. Lada VFTS 4 2 144 72 72

55 Wildgrube G. Keller T. Lada VFTS 4 2 144 72 72

57 Habicht D. Keller M. BMW 318is 3 2 138 72 66

57 Ziegler Je. Ziegler Ja. Audi 90 Quattro 2a 3 138 66 72

59 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 2a 3 72 72

59 Koch M. Günther St. Mitsubishi Evo 1a 3 72 72

59 Rink A. Kreuzer C. Subaru Impreza 1a 3 72 72

59 Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra OPC 3 1 72 72

Biondi S. Meier R. Opel Adam rc4 1 0

Sokolowski M. Düring Ph. BMW 318ti 3 2 0

Teschner F. Teuscher K. Mercedes A35 6 2 0

Dinkel M. Allstadt B. Mitsubishi Evo 1a 3 0

Gerstenberger M. Borack H. Volvo 244 2b 2 0

Hielscher S. Hielscher C. Saab 900 Turbo 2a 1 0

Hohlheimer J. Schwerdt St. Skoda Fabia rc2 3 0

Keskinen J. Salonen S. Skoda Fabia rc2 3 0

Kirk T. Müller N. VW Golf II 3 1 0

Liebehenschel D. N.N. Mitsubishi Evo 1a 3 0

Scheidhammer A. Regner A. Nissan 350 Z 6 2 0

Weileder R. Weileder S. Mitsubishi Evo 1a 3 0
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Zwischenstand am 24. Oktober 2021 

nach der ADAC/PRS-Havellandrallye
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Wicke R. Linke K. Audi S4 Avant 6 3 0
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Weiß T. N.N. Nissan Micra 5 1 0

Kleinwächter T. Kleinwächter A. Toyota Starlet 5 2 0

Sonderwertungen

Junioren-Wertung

1 Schneider L. Fruzinsky J. BMW 320ti 3 2 956 361 523 72

2 Schulze F. Ihlefeldt J. Suzuki Swift 4 1 701 72 557 72

3 Heinze L. Bettge C. Suzuki Swift 4 1 499 499

4 Rostalski N. Siohl-Döppner D. Subaru Impreza 1a 3 329 329

5 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is 3 2 299 299

Einsteiger-Wertung

1 Gräbner D. Keller Y. Ford Fiesta 3 1 1079 304 380 395

2 Schneider L. Fruzinsky J. BMW 320ti 3 2 956 361 523 72

3 Krykorka L. Dietrich M. BMW 318ti 3 2 654 325 329

4 Roch Markus Roch R. Honda Civic 4 1 618 72 546

5 Jankowsky T. Fritzsche Y. Opel Adam rc4 2 377 305 72

6 Rostalski N. Siohl-Döppner D. Subaru Impreza 1a 3 329 329

7 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is 3 2 299 299

8 Ziegler Je. Ziegler Ja. Audi 90 Quattro 2a 3 128 66 62

Hielscher S. Hielscher C. Saab 900 Turbo 2a 1 0
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 16. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg am 28. August 2021

Tageswertung Schotter-Cup

P
la

tz  Fahrer/in  Beifahrer/in  Fahrzeug

S
C

-K
la

.

S
C

-K
a
t.

S
ta

rt

K
la

s
s
e

K
a
te

g
.

F
a
k
to

r

P
u

n
k
te

1 Rodewald P. Selzer A. Volvo 242 2b 2 60 285 195 1,2 648

2 Schultz T. Schultz M. Renault Clio III RS 3 1 60 280 194 1,2 641

3 Bach M. Seelisch A. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 279 190 1,2 635

4 Schneider J. Wöll S. BMW 318ti E36 3 2 60 252 185 1,2 596

5 Löseke W. Rosenmüller D. Volvo 940 VOC 2b 2 60 255 175 1,2 588

6 Buys P. Hayn R. Seat Ibiza Cupra 8 1 60 210 201 1,2 565

7 Milde K. Jungnickel A. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 236 170 1,2 559

8 Zischkale F. Eißner D. BMW 318is E30 3 2 60 239 165 1,2 557

9 Roch Markus Roch R. Honda Civic Vtec 4 1 60 234 161 1,2 546

10 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 60 263 121 1,2 533

11 Brunke T. Standke N. VW Golf III GTI 3 1 60 211 172 1,2 532

12 Lauth J.P. Dröge T. BMW 318is E36 3 2 60 225 155 1,2 528

13 Leonhardt T. Linke K. Audi B5 Quattro 8 3 60 270 99 1,2 515

14 Neumann U. Kracht C. Mitsubishi Colt 4 1 60 216 128 1,2 485

15 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 193 150 1,2 484

16 Broda R. Eben M. BMW 318is E36 3 2 60 196 145 1,2 481

17 Gutewort T. Schimmel A. BMW 318is E30 3 2 60 170 135 1,2 438

18 Mekelburg A. Kruschke H. Opel Kadett E 4 1 60 197 106 1,2 436

19 März S. Derda K. VW Golf III GTI 3 1 60 143 150 1,2 424

20 Günl St. Schau I. Nissan Micra 1.3 5 1 60 178 103 1,2 409

21 Wandner I. Wandner H. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 150 130 1,2 408

22 Gräbner D. Keller Y. Ford Fiesta ST 150 3 1 60 130 139 1,2 395

23 Schumann S. Hopfer T. Audi 90 Quattro 2a 3 60 188 77 1,2 390

24 Mähner R. Pelckmann A. Lada VFTS 4 2 60 122 127 1,2 371

25 Schlagner S. Lüdicke K. Audi 80 LS 4 1 60 159 83 1,2 362

26 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 5 1 60 141 86 1,2 344

27 Günther P. Ernst M. Honda Civic R 3 1 60 102 117 1,2 335

28 Krykorla L. Dietrich M. BMW 318is E30 3 2 60 89 125 1,2 329

29 Seltmann A. Kunze D. Mazda 323 GTX 6 3 60 150 55 1,2 318
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 16. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg am 28. August 2021

Tageswertung Schotter-Cup
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Senglaub S. Eschenhorn L. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 0 0 1,2 72

Ziegler Je. Ziegler Ja. Audi 90 Quattro 2a 3 60 0 0 1,2 72

Schneider L. Fruzinsky J. BMW 320ti E36 3 2 60 0 0 1,2 72

Meyer N. Schrön St. BMW M3 2a 2 60 0 0 1,2 72

Cramer K.H. Tuchtenhagen U.BMW 323ti E36 2b 2 60 0 0 1,2 72

Fischer D. Fischer M. BMW 325i E36 2b 2 60 0 0 1,2 72

Nenninger Ph. Krause J. Volvo 240 VOC 2b 2 60 0 0 1,2 72

Fritsch H. Luthardt M. Volvo 740 VOC 2b 2 60 0 0 1,2 72

Mollitor S. Sitz St. Volvo 940 VOC 2b 2 60 0 0 1,2 72

Clasen V. Gruber M. Volvo 940 2b 2 60 0 0 1,2 72

von Fritschen U. Baumann A. Lada VFTS 4 2 60 0 0 1,2 72

Bauer A. Ortmann A. Lada VFTS 4 2 60 0 0 1,2 72

Wildgrube G. Schröder M. Lada VFTS 4 2 60 0 0 1,2 72

Knüpfer B. Herzig D. Opel Astra OPC 3 1 60 0 0 1,2 72

Sonntag R. Messerschmidt P.Honda Civic R 3 1 60 0 0 1,2 72

Schulze F. Ihlefeldt J. Suzuki Swift Sport 4 1 60 0 0 1,2 72

Heldt J. Schmidt H. VW Polo GTI 4 1 60 0 0 1,2 72

Ahlert St. Scheer A. VW Golf II GTI 3 1 60 0 0 1,2 72

Jankowsky T. Fritzsche Y. Opel Adam R2 rc4 1 60 0 0 1,2 72

insgesamt 48 Schotter-Cup-Starter
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  48. ADAC/PRS-Havellandrallye,  Beelitz, am 23. Oktober 2021

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse NC 1a  -  Gruppe F+CTC bis 3500 cm³ mit Allrad gest.:   7

1 Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E9 3 39:35,0 279

2 Milde Ken Jungnickel Aaron Mitsubishi Lancer E8 3 40:23,3 236

3 Fechner Robby Pitzk Florian Mitsubishi Lancer E6 3 41:38,6 193

4 Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 3 42:33,1 150

X Senglaub Sven Eschenhorn Lydia Mitsubishi Lancer E6 3 n. WP 5 0

   Klasse NC 2a  -  Gruppe F+CTC bis 3000 cm³ incl. 2WD über 3000 cm³ gest.:   4

1 Irmer Maximilian Schütte Mike Audi 90 Quattro V6 3 44:33,7 263

2 Schumann Sven Hopfer Torsten Audi 90 Quattro 3 45:14,2 188

X Meyer Norbert Schrön Steffen BMW M3 E46 2 WP 4 0

X Ziegler Jens Ziegler Jana Audi 90 Quattro 3 WP 3 0

   Klasse NC 2b  -  Gruppe F+CTC bis 2500 cm³ ohne Allrad gest.: 10

1 Rodewald Patrick Selzer Andrea Volvo 240 2 44:26,1 285

2 Löseke Werner Rosenmüller Daniel Volvo 940 VOC 2 44:41,1 255

X Clasen Volker Gruber Marcel Volvo 940 2 WP 3 0

X Fischer Dirk Fischer May BMW 325i E36 2 WP 3 0

X Cramer Karl-Heinz TuchtenhagenUdo BMW 323ti E36 2 WP 4 0

X Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 740 VOC 2 WP 3 0

X Mollitor Silvio Sitz Steffen Volvo 940 VOC 2 n. WP 3 0

X Nenninger Philipp Krause Jürgen Volvo 240 VOC 2 WP 4 0

   Klasse NC 7  -  Gruppe G (LG-Klasse 2) gest.:   1

1 Seltmann André Kunze Daniel Mazda 323 GTX 3 47:53,6 150

   Klasse NC 8+9  -  Gruppe G (LG-Klasse 3+4) gest.:   5

1 Leonhardt Thomas Linke Kevin Audi B5 Quattro 3 44:52,9 270

2 Buys Patrick Hayn Ronny Seat Ibiza Cupra 1 46:04,2 210

   Klasse RC 4  -  Rally4+R3C+R3T+R2B+R2T gest.:   2

X Jankowsky Timo Fritzsche Yasmine Opel Adam R2 1 WP 2 0
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  48. ADAC/PRS-Havellandrallye,  Beelitz, am 23. Oktober 2021

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse NC 3  -  Gruppe F+CTC bis 2000 cm³ gest.: 22

2 Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 1 43:09,5 280

4 Schneider Jan Wöll Sascha BMW 318ti E36 2 44:38,2 252

5 Zischkale Frank Eißner Dirk BMW 318is E30 2 45:38,7 239

6 Lauth Jan Patrick Dröge Thomas BMW 318is E36 2 45:44,3 225

7 Brunke Torsten Standke Normen VW Golf III GTI 1 46:11,9 211

8 Broda Ronny Eben Matthias BMW 318is E36 2 46:13,3 196

10 Gutewort Tobias Schimmel Alexandra BMW 318is E30 2 47:11,7 170

12 März Silvio Derda Karina VW Golf III GTI 1 47:46,6 143

13 Gräbner Dominic Keller Yannik Ford Fiesta ST 150 1 47:48,3 130

15 Günther Pierre Ernst Markus Honda Civic R 1 48:18,5 102

16 Krykorka Lars Dietrich Mike BMW 318ti E36 2 48:25,8 89

X Sonntag Rigo MesserschmidtPeter Honda Civic R 1 n. WP 3 0

X Schneider Lars Fruzinsky Jörg BMW 320ti E36 2 WP 2 0

X Ahlert Stephan Müller Jürgen VW Golf II GTI 1 n. WP 2 0

X Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra OPC 1 WP 3 0

   Klasse NC 4+5  -  Gruppe F+CTC bis 1600 cm³ gest.: 16

4 Roch Markus Roch Renee Honda Civic Vtec 1 47:43,5 234

5 Neumann Uwe Kracht Connor Mitsubishi Colt 1 48:05,1 216

6 Mekelburg Alexander Kruschke Henry Opel Kadett E 1 48:41,7 197

7 Günl Steffen Schau Ingmar Nissan Micra 1.3 1 51:02,9 178

8 Schlagner Sven Lüdicke Klaus Audi 80 LS 1 51:09,8 159

9 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant P 601 1 53:24,6 141

10 Mähner Ralf Pelckmann Axel Lada VFTS 2 56:27,6 122

   X Schulze Fabian Ihlefeldt Jean Suzuki Swift Sport 1 WP 5 0

X Heldt Johannes Schmidt Heiko VW Polo GTI 1 WP 5 0

X von Fritschen Uwe Baumann Andreas Lada VFTS 2 WP 2 0

X Bauer Andreas Ortmann André Lada VFTS 2 WP 3 0

X Wildgrube Gero Schröder Marco Lada VFTS 2 WP 2 0
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  48. ADAC/PRS-Havellandrallye,  Beelitz, am 23. Oktober 2021

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1  -  Frontantrieb gest.: 18

1 Schultz Thomas Schultz Melanie Renault Clio III RS 1 43:09,5 194

2 Buys Patrick Hayn Ronny Seat Ibiza Cupra 1 46:04,2 * 201

3 Brunke Torsten Standke Normen VW Golf III GTI 1 46:11,9 172

4 Roch Markus Roch Renee Honda Civic Vtec 1 47:43,5 161

5 März Silvio Derda Karina VW Golf III GTI 1 47:46,6 150

6 Gräbner Dominic Keller Yannik Ford Fiesta ST 150 1 47:48,3 139

7 Neumann Uwe Kracht Connor Mitsubishi Colt 1 48:05,1 128

8 Günther Pierre Ernst Markus Honda Civic R 1 48:18,5 117

9 Mekelburg Alexander Kruschke Henry Opel Kadett E 1 48:41,7 106

10 Günl Steffen Schau Ingmar Nissan Micra 1.3 1 51:02,9 * 103

11 Schlagner Sven Lüdicke Klaus Audi 80 LS 1 51:09,8 83

12 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant P 601 1 53:24,6 * 86

X Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra OPC 1 WP 3 0

X Sonntag Rigo MesserschmidtPeter Honda Civic R 1 n. WP 3 0

   X Schulze Fabian Ihlefeldt Jean Suzuki Swift Sport 1 WP 5 0

X Heldt Johannes Schmidt Heiko VW Polo GTI 1 WP 5 0

X Jankowsky Timo Fritzsche Yasmine Opel Adam R2 1 WP 2 0

X Ahlert Stephan Müller Jürgen VW Golf II GTI 1 n. WP 2 0

   Kategorie 3  -  Allradantrieb gest.: 10

1 Bach Marc Seelisch André Mitsubishi Lancer E9 3 39:35,0 190

2 Milde Ken Jungnickel Aaron Mitsubishi Lancer E8 3 40:23,3 170

3 Fechner Robby Pitzk Florian Mitsubishi Lancer E6 3 41:38,6 150

4 Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 3 42:33,1 130

5 Irmer Maximilian Schütte Mike Audi 90 Quattro V6 3 44:33,7 * 121

6 Leonhardt Thomas Linke Kevin Audi B5 Quattro 3 44:52,9 * 99

7 Schumann Sven Hopfer Torsten Audi 90 Quattro 3 45:14,2 * 77

8 Seltmann André Kunze Daniel Mazda 323 GTX 3 47:53,6 * 55

X Senglaub Sven Eschenhorn Lydia Mitsubishi Lancer E6 3 n. WP 5 0

X Ziegler Jens Ziegler Jana Audi 90 Quattro 3 WP 3 * 0

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin

Telefon 030 - 853 23 95 o. 0178 - 430 89 10, rsid.gorny@t-online.de, www.schotter-cup.de



  48. ADAC/PRS-Havellandrallye,  Beelitz, am 23. Oktober 2021

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 2  -  Heckantrieb gest.: 20

1 Rodewald Patrick Selzer Andrea Volvo 240 2b 44:26,1 285

2 Schneider Jan Wöll Sascha BMW 318ti E36 3 44:38,2 252

3 Löseke Werner Rosenmüller Daniel Volvo 940 VOC 2b 44:41,1 255

4 Zischkale Frank Eißner Dirk BMW 318is E30 3 45:38,7 239

5 Lauth Jan Patrick Dröge Thomas BMW 318is E36 3 45:44,3 225

6 Broda Ronny Eben Matthias BMW 318is E36 3 46:13,3 196

7 Gutewort Tobias Schimmel Alexandra BMW 318is E30 3 47:11,7 170

8 Krykorka Lars Dietrich Mike BMW 318ti E36 3 48:25,8 89

9 Mähner Ralf Pelckmann Axel Lada VFTS 4 56:27,6 * 122

X Schneider Lars Fruzinsky Jörg BMW 320ti E36 3 WP 2 0

X Meyer Norbert Schrön Steffen BMW M3 E46 2a WP 4 0

X Fischer Dirk Fischer May BMW 325i E36 2b WP 3 0

X Cramer Karl-Heinz TuchtenhagenUdo BMW 323ti E36 2b WP 4 0

X Clasen Volker Gruber Marcel Volvo 940 2b WP 3 0

X Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 740 VOC 2b WP 3 0

X Mollitor Silvio Sitz Steffen Volvo 940 VOC 2b n. WP 3 0

X Nenninger Philipp Krause Jürgen Volvo 240 VOC 2b WP 4 0

X von Fritschen Uwe Baumann Andreas Lada VFTS 4 WP 2 0

X Bauer Andreas Ortmann André Lada VFTS 4 WP 3 0

X Wildgrube Gero Schröder Marco Lada VFTS 4 WP 2 0
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